
 

Swiss Steel Holding AG  
Landenbergstrasse 11 
CH - 6005 Lucerne 
Internet: www.swisssteelgroup.com 

 

 

 
 
Zákazníkům a obchodním partnerům společnosti Swiss Steel Group 
 
 
leden 2023 
 

 
Skupina Swiss Steel Group mění svou organizaci, aby poskytovala zákazníkům 
služby více na míru, a spojuje subjekty pod jednu silnou značku. 
 
 
Vážení zákazníci a obchodní partneři,  
 
Skupina Swiss Steel Group se nachází na cestě transformace, na které přetváříme a posilujeme naši 
organizaci. Se třemi divizemi nerezové oceli, technické oceli a nástrojové oceli měníme zaměření 
naší prodejní organizace. Tato nová 
organizace, která byla uvedena do 
provozu v září 2022, umožní komplexnější 
přístup k trhu a individuálnější služby 
zákazníkům. 
 
Jako výraz našeho nového směřování, 
posílení naší přítomnosti na trhu a 
zjednodušení pro naše partnery spojuje 
Swiss Steel Group všechny své subjekty 
pod jednu silnou značku: Swiss Steel Group. Současné značky výrobních subjektů se následně 
vyvinou ve skupinu Swiss Steel Group.  
 
Od ledna 2023 zavádí skupina Swiss Steel příslušný rebranding, který bude dokončen v průběhu 
roku 2023. O konkrétních změnách, jako je například nová e-mailová adresa, budete později řádně 
informováni svým přímým kontaktem.  
 
Nová organizační struktura ani nová značka nemají žádné právní důsledky. Název právnické osoby, 
značky produktů, bankovní a daňové údaje, jakož i smlouvy všech našich subjektů zůstávají beze 
změny. Ujišťujeme vás, že beze změny zůstávají i vaše kontaktní osoby. Pokud by v některých 
výjimkách došlo ke změnám, budeme vás o nich přímo a aktivně informovat. 
 

V případě dotazů se neváhejte obrátit na kontaktní osobu skupiny Swiss Steel. 

Společně. Pro budoucnost, na které záleží. 

S pozdravem, 

Vaše skupina Swiss Steel 


